（様式第１号）

令和　　年　　月　　日
配分金交付申請書
社会福祉法人　松江市社会福祉協議会

会　長　　加藤　滋夫　様

　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度篤志寄付金地区社協事業配分（地域援助費）対象事業として、下記のとおり実施したいので申請します。なお、「松江市社会福祉協議会篤志寄付金配分要綱」及び「松江市社会福祉協議会篤志寄付金地域援助費取扱要領」の内容を承知した上で申請するものです。
記
	事業の名称

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業費総額

	円

	要望金額

	円

	事業の概要

	備　　考

＜添付書類＞事業計画書、事業単独の収支予算書、その他関係書類
（様式第２号）

令和　　年　　月　　日
配分金交付請求書
社会福祉法人　松江市社会福祉協議会

会　長　　加藤　滋夫　様

　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度篤志寄付金配分金として、下記のとおり請求します。

記

	配分金の名称
	篤志寄付金配分金　⑩地区社協事業配分（地域援助費）

	配分対象事業の名称

	配分決定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	配分決定額
	円

	既配分額
	円

	今回請求額
	円

	進捗状況

（様式第３号）

令和　　年　　月　　日
実績報告書
社会福祉法人　松江市社会福祉協議会

会　長　　加藤　滋夫　様

　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度篤志寄付金配分対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
	配分金の名称
	篤志寄付金配分金　⑩地区社協事業配分（地域援助費）

	事業名

	実績額
（事業総額を記入）
	円

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業の概要

＜添付書類＞事業報告書、事業単独の決算書または収支計算書、領収書（写）、事業で実際に作成・配布した資料、購入した備品の写真等